
Kontrollutvalgets beretning for 2025 
I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved kontrollutvalget i Malvik Idrettslag (MIL) sin beretning. 

Kontrollutvalget (KU) skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter MIL’s lov.  

Vi har utført følgende handlinger: 

Vi har gjennomgått protokoll for årsmøtet, styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har funnet 

det nødvendig å gjennomgå.  Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra MIL’s styre og 

administrasjon. Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2025 og det styrebehandlede årsregnskapet for 

2025. KU har ikke fått tilgang på revisors beretning 2025 eller vedtatt budsjett for 2026. 

Det er sendt ut spørreskjema tilknyttet etablering og drift av klubbhuset, som representerer en hovedrisiko 

rent økonomisk.  

Regnskapet viser et overskudd på kr 232 898, og ved årsavslutning 2025 økte den frie egenkapitalen med kr 

232 898. 

Kontrollutvalget (KU) har følgende merknader til forvaltningen av MIL: 

Årsregnskapet 2025 for avdelingene viser at flere har negativt driftsresultat. KU anbefaler at hovedstyret 

retter oppmerksomhet mot økonomien i disse avdelingene i 2026. 

Nytt klubbhus  

Basert på informasjon pr. 5. februar ser det ut til at byggingen er ca. I henhold til budsjett, med noe 

overskridelser utover etablerte rammer. Basert på denne informasjonen må Styret og Prosjektgruppa anses 

for å levere i henhold til mandatet fra årsmøtet i 2025, som fokuserer på byggingen.  

Samtidig er det viktig å fokusere på en bærekraftig, økonomisk driftsmodell, jf. KU sin beretning fra årsmøtet 

i 2025. Basert på informasjon mottatt fra styreleder, daglig leder og økonomisk leder forelå det ingen 

etablert, økonomisk driftsmodell for det nye klubbhuset, og det var knyttet usikkerhet rundt en del av 

faktorene, både hva gjelder inntekter og utgifter. KU gjentar dermed sin anmodning om å etablere en 

bærekraftig, økonomisk driftsmodell for det nye klubbhuset.  

Styret 

Basert på det materialet vi har fått oss forelagt er det vår vurdering at styret i MIL har en god forvaltning og 

styring av idrettslaget. Videre har styret hatt en god oppfølging av utviklingsprosjektene omtalt i 

årsberetningen: klubbhus og MIL/HIL. Revisor melder at økonomien i MIL er god med solid likviditet. 

Konklusjon 

Det er kontrollutvalget konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter loven, og 

kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og MIL’s årsregnskap for 2025 godkjennes av årsmøtet. 

Malvik, 24. mars 2026 

 

Roar Norvik    Martin Aune 
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